
大切なお客様へ 

一部商品の価格改定と販売終了のご案内 

平素はナガノトマト通信販売に格別のご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。 

ナガノトマト通信販売より一部商品の価格改定並び販売終了をご案内いたします。原料事情のため、ご理解のほど

お願い申し上げます。 

これからも皆様に喜んでいただける商品づくりに励んでまいりますので、今後ともナガノトマト通信販売を宜しくお願

い申し上げます。 

記 

 

1. 価 格 改 定 商 品  :  2023年 10月 2日（月）ご注文より 

 

 



2. 販 売 終 了 商 品  :  2023年 9月末 

 

以上 

株式会社ナガノトマト 通信販売 

フリーダイヤル 0120-58-1058 
（受付時間：9～17時(土・日・祝日・弊社休業日を除く) 


